

اخبار

با پایان برنامه های دهه اول محرم

کارگاه عمرانی میدانگاه صالحیه (ع) وارد فاز دوم اجرا شد

کارگاه عمرانی شهرداری منطقه یک جهت ساماندهی و آماده سازی کامل میدانگاه صالحیه (ع)، با پایان یافتن برنامه های دهه اول محرم وارد فاز دوم اجرا شد.

به گزارش امتیاز؛ مجید افشاری معاون فنی و عمران شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با جمع آوری پایانه حمل و نقل عمومی در ضلع جنوب میدان تجریش، عملیات اجرایی عمرانی میدانگاه صالحیه (ع) با تلاش شبانه روزی نیروهای شهرداری آغاز و محوطه ای به مساحت بیش از ۸۰۰ هزار و ۵۰۰ متر مربع برای احداث میدانگاه و اجرای برنامه های فرهنگی، مذهبی وگردشگری حصار کشی شد. افشاری افزود: از ابتدای کار جهت تجهیز کارگاه سکوهای بتنی موجود پایانه تجریش که محل سوار و پیاده شدن مسافرین بود به حجم تقریبی ۳۰۰ متر مکعب تخریب و جمع آوری شدوی گفت: آسفالت محوطه پایانه نیز جهت رسیدن به کدهای ارتفاعی مورد نیاز در سطحی بالغ بر ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع و با حجم تقریبی یک هزار و ۵۰۰ مترمکعب تخریب و جمع آوری و تاسیسات آب ، برق، گاز و کنترل ترافیک که در زیر محوطه قرار داشت با هماهنگی نهادهای خدمات رسان جا به جا و بالغ بر ۲ هزار متر طول لوله کشی برای آبیاری فضاهای سبز و آبرسانی آبناهما اجرا شد. معاون شهردارمنطقه یک تصریح کرد:به منظور همسطح سازی محوطه با معابر اطراف، حدود ۹ هزار متر مکعب خاکبرداری و پی کنی انجام و نخاله های حاصل به گود های مجاز منتقل شد.وی همچنین افزود: جهت جداسازی فضاهای داخلی و احداث فلورپاکس ها به میزان تقریبی ۵۰۰ متر مکعب آجرچینی انجام شده است.این مقام مسئول خاطر نشان کرد: در طرح ارائه شده توسط مشاور، بالغ بر ۴۵۰ متر مربع آبناما دیده شده است که زیرساخت اولیه آن انجام و با شروع به کار مجدد کارگاه، عملیات اجرایی آن تکمیل شده و کف سازی کل محوطه نیز با توجه به آماده سازی زیرساخت و بتن ریزی های کف به حجم هزار متر مکعب در مساحت تقریبی ۵ هزار و ۲۰۰ متر مربع با سنگ مرغوب که حدود ۹۰۰ متر مربع از آن پیش از برگزاری مراسم انجام شده بود با راه اندازی مجدد کارگاه تکمیل و به انجام خواهد رسید. افشاری افزود: عملیات اجرایی تا ابتدای ماه محرم انجام و سپس محوطه در اختیار آمازمانه صالح(ع) برای اجرای برنامه های عزاداری قرار گرفت و اکنون با شروع مجدد فعالیت کارگاهی تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا میدانگاه صالحیه(ع) برای مراسمربعین حسینی آماده و بعد از آن هم جهت حضور زائران، گردشگران فرهنگی، اجتماعی و مذهبی به عنوان یک کار ماندگار مدیریت شهری منطقه یک در اختیار شهروندان قرار گیرد.

طی پنج ماه نخست سال انجام شد؛

پهسازی ۱۶۰ تابلوی شناسایی معابر و منزل در منطقه ۱۵

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۱۵ گفت: ۱۶۰ تابلوی شناسایی معابر و منزل در منطقه۱۵ طی پنج ماه نخست سال به همت اداره زیباسازی منطقه پهسازی و تعویض شد. **به گزارش امتیاز،** علیرضا جعفری با اعلام این خبر گفت: این تابلوها طی بازدیدهای انجام شده کارشناسان در معابر فاقد پلاک شناسایی به دلیل مفقودی یا فرسودگی رصد شده یا به درخواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ شناسایی و نصب می شوند. به گفته او، بیشترین نصب تابلو شناسایی در نواحی ۴، ۱ و ۲ بوده است و در مجموع ۱۰۰ تابلوی شناسایی در معابر نواحی هفتگانه منطقه پهسازی و تعویض شده است. جعفری ادامه داد: ۵ تابلوی معبر نیز در محله های هاشم آباد و شهرک بروجردی به نام معزز شهیدان باباییان، فصیحی، کنگرانی فراهانی، ابراهیمی مقدم و ملوایی براساس مصوبه نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران تغییر یافته است. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه افزود: همچنین ۶۰ پلاک منزل نیز در محلات ۲۰ گانه منطقه طی این مدت با درخواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ پهسازی شد.او در ادامه تصریح کرد: توجه به تابلوی شناسایی معابر در ارائه خدمات امدادی، اجتماعی و شهری بسیار اهمیت دارد و از این رو سامانه‌های و تعویض تابلوهای سطح منطقه به‌منظور رفاه حال شهروندان و جلوگیری از سردرگمی آنان برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. جعفری در پایان اظهار امیدواری کرد: با نصب تابلوهای نامگذاری معابر شهری توانیم بخشی از مشکلات شهروندان و همچنین دستگاه های خدمت رسان و امداد رسان در مواقع ضروری را رفع کنیم.

شهروندان منطقه ۳ در اردوهای متنوع و مجازی «آموزش ترافیک» شرکت کنند

به منظور آموزش فرهنگ صحیح ترافیک، و کاهش آسیب های ناشی از عدم رعایت نکات ایمنی و به منظور کاهش خطر ابتلاو شیوع بیماری، اردوهای هیجان انگیز و جذاب در فضای مجازی به صورت کارگاه های آنلاین برای شهروندان علاقه مند تدارک دیده شده است.

به گزارش امتیاز، دکتر تواهر شهردار این منطقه گفت: در این راستا معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه با آموزش قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی در کاهش وقوع سوانح و حوادث احتمالی تلاش می کند.رعایت احترام به قوانین و ارائه الگوی مناسب و انگیزشی، آشنایی با عواقب تخلفات، دورچرخه سواری ایمن، (ویژه بانوان)، مزایای استفاده از حمل و نقل عمومی، رعایت قوانین و شخصیت اجتماعی از جمله سرفصل های مورد توجه در برنامه های پیش روست.اعلامقندمان می توانند به سایت https://binjo/class مراجعه و برای اطلاع از نحوه و زمان دقیق کلاس ها با شماره پشتیبانی ۰۹۹۰۵۷۲۳۵۸۳ تماس حاصل فرمایند.

وزیر پیشنهادی بهداشت با حضور در صحن علنی مجلس، به دفاع از برنامه‌های خود برای ارتقای جایگاه سلامت در کشور پرداخت.

بهرام عین اللهی، در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، به ارائه برنامه‌های خود برای بهبود اوضاع کرونایی و نظام سلامت کشور پرداخت. وی با عنوان این مطلب که جهاد سلامت در ۴۰ سال گذشته ادامه داشته است، گفت: اخیراً این جهاد با جنگ با ویروس کرونا دنبال می‌شود. عین اللهی ادامه داد: من خودم دشواری‌های بیماری کرونا را با پوست و گوشتم لمس کردم. در اسفند ۹۸ مرگ را به چشمان خودم دیدم و می‌دیدم کادر درمان برای زنده ماندنم تلاش می‌کردند و غیر از آن چیزی به خاطر ندارم. وی افزود: در آن شب‌ها و روزهای سخت بیماری، خداوند کمک کرد تا بار دیگر به میدان دفاع از سلامت بازگردم و اجازه ندهم پرچم مدافعان سلامت بر زمین بیافتد.

عین اللهی گفت: اکنون در کارزار مبارزه با کرونا تا پای جان خواهیم ایستاد.

وی در ادامه به جایگاه خطیر وزیر بهداشت اشاره کرد و افزود: بر این باورم که وزیر بهداشت باید کنار مردم بایستد و برای سلامت آنان خود را به آب و آتش بزند. عین اللهی گفت: بهبودی بیماران باید فارغ از دغدغه‌های مالی در اولویت برنامه‌های وزیر بهداشت باشد.

وی افزود: برای سلامت مردم نمی‌توان معطل تصمیم گیری ها بود. در واقع سلامت مردم نباید به تأخیر بیافتد.

وزیر پیشنهادی بهداشت گفت: کدام پدری را دیده‌اید برای سلامت فرزندانش لفاضی کند.

سلامت مردم خط قرمز ما است.

وی با بیان این مطلب که ما می‌توانیم بر این ویروس منحوس غلبه کنیم، افزود: کرونا موضوعی تک بعدی نیست و سال‌ها است در این عرصه حضور داشته‌ام و جهاد سلامت را در سنگر وزارت بهداشت ادامه می‌دهم.

عین اللهی در ادامه به برنامه‌های خود اشاره

سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر از راه‌اندازی گشت

ارشاد مدیران خبر داد.

«حجت‌الاسلام سیدعلی خان‌محمدی» سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر در نشست خبری خود با اصحاب رسانه با اشاره به اقدامات این ستاد گفت: کار ستاد در حوزه فرهنگ سازی و آموزش و احیای امر به معروف و نهی از منکر است کار ستاد کار اجرایی نیست و قرار نیست بجای مردم امر به معروف و نهی از منکر کند. برابر اصل هشتم قانون اساسی امر به معروف و نهی از منکر امری همگانی است.ما در این زمینه قطعاً حمایت و آموزش های لازم را خواهیم داشت.

سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: از مردم می خواهیم این موضوع را جدی بگیرند بی تفاوتی در جامعه باعث از بین رفتن مردم جامعه و مرگ انقلاب می شود. متأسفانه امر به معروف و نهی از منکر در حجاب خلاصه شده در حالی که براساس تعریف مقام معظم رهبری امر به معروف و نهی از منکر در همه ارکان وجود دارد. حفظ نظام جمهوری مهمترین امر به معروف است هر کسی که در راستای ضعف نظام جمهوری اسلامی اقدام می کند منکر انجام داده و باید با آن برخورد شود و هر کسی که در جهت تقویت نظام جمهوری اسلامی اقدام می کند امر به معروف می‌کند.

وی ادامه داد: برای اولین بار در کشور فراکسیون امر به معروف و نهی از منکر در مجلس شکل گرفته است که می تواند منشأ خیر و خوبی باشد و ما می توانیم از این طریق برنامه های خوبی داشته باشیم حتی در حوزه نظارتی نیز می توانیم از این طریق پیگیری کنیم. برنامه‌هایی را نیز در این خصوص با مجلس دنبال می کنیم.

او با اشاره به وظایف دستگاه قضا در خصوص امر به معروف و نهی از منکر گفت: رییس قوه قضاییه اهتمام خوبی در این حوزه داشتند و قرار است حمایت خوبی از آمران به معروف داشته باشند. روش امر به معروف در قانون و دین مشخص است و تعدی از آن را درست نمی دانیم. حمایت قضایی از آمران به معروف از طریق دستگاه

شهری و محیط زیست منطقه افزود: همچنین ۶۰

پلاک منزل نیز در محلات ۲۰ گانه منطقه طی این مدت با درخواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ پهسازی شد.او در ادامه تصریح کرد: توجه به تابلوی شناسایی معابر در ارائه خدمات امدادی، اجتماعی و شهری بسیار اهمیت دارد و از این رو سامانه‌های و تعویض تابلوهای سطح منطقه به‌منظور رفاه حال شهروندان و جلوگیری از سردرگمی آنان برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. جعفری در پایان اظهار امیدواری کرد: با نصب تابلوهای نامگذاری معابر شهری توانیم بخشی از مشکلات شهروندان و همچنین دستگاه های خدمت رسان و امداد رسان در مواقع ضروری را رفع کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در پیامی به مناسبت فرا رسیدن یکم شهریور، روز پزشک را به تمامی جامعه پزشکی به ویژه پزشکان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تبریک گفت.
در پیام علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران به مناسبت سالروز تولد این سینا که در تقویم ملی به نام روز پزشک نامگذاری شده، آمده است: «سالروز میلاد این سینا که به عنوان روز پزشک نامگذاری شده، فرصت مغتنمی است برای پاسداشت مقام پزشکان که حرفه و رسانتشان با والاترین ارزش‌های انسانی یعنی پایدندی به اصول اخلاقی برای خدمت به همونعان درآمیخته است.

وزیر پیشنهادی بهداشت: قرنطینه نباید نمایشی باشد

تکمیل واکسیناسیون تا پایان بهمن ۱۴۰۰



کرد و گفت: اولین و مهم‌ترین موضوع، بیماری کرونا است.

وی با عنوان این مطلب که کرونا در سه بخش باید مدیریت شود، به برنامه واکسیناسیون اشاره کرد و افزود: در دنیا ثابت شده که مهم‌ترین عامل پیشگیری از کرونا، واکسیناسیون است. عین اللهی با اشاره به اینکه باید ۱۲۰ میلیون دوز واکسن برای جمعیت هدف بالای ۱۸ سال تأمین کنیم، گفت: تولید داخل نمی‌تواند ۹۸ میلیون دوز واکسن را برای تکمیل واکسیناسیون تأمین کند و لازم است از طریق واردات حتی توسط بخش غیر دولتی، واکسن را تأمین کنیم. وی افزود: تا پایان بهمن ۱۴۰۰ برنامه واکسیناسیون جمعیت هدف انجام خواهد شد.

وزیر پیشنهادی بهداشت ادامه داد: اظهار کرد: ما امکانات بسیاری مانند بسیجیان و انقلابی‌ها، شهرداری، نیروهای مسلح و... در کشور داریم که باید با استفاده از کمک آنها واکسیناسیون را در کشور انجام دهیم، طرح شهید سلیمانی که توسط بسیج برای بیماریابی و کمک به بیماران کرونایی در حال اجرا است نیز با قدرت ادامه پیدا خواهد کرد.

وی، قرنطینه یا لاک داون را یکی دیگر از

سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر خبر داد:

راه‌اندازی گشت ارشاد مدیران

قضا دنبال می شود. بحث دیگر نیز ایجاد شعب ویژه امر به معروف و نهی از منکر در دادسراست پرونده های مربوط به این حوزه در این شعب بررسی می شود و قاضی با دغدغه بیشتر به این موضوع می پردازد.

وی ادامه داد: همچنین اداره کلی در دستگاه قضا ایجاد می شود تا بتوانیم جدی تر این موضوع را دنبال کنیم همچنین خیلی از مشکلات و منکرات در جامعه فساد اداری و اقتصادی است مردم توقع دارند امر به معروف و نهی از منکر در این حوزه انجام شود از همین رو در خصوص راه اندازی گشت ارشاد مسئولان برنامه جدی داریم. در همه دستگاه‌ها شورای امر به معروف و نهی از منکر داریم وظیفه این شورا برابر قانون مشخص است اما ما از آنها می خواهیم که فقط به مسایلی فرهنگی نپردازند و ما توقع داریم به مسایلی تخلف در ادارات نیز بپردازند به طور مثال اگر برخورد بدی با ارباب رجوع شود منکر است و باید با آن برخورد شود.

حجت‌الاسلام خان‌محمدی تأکید کرد: گشت ارشاد مدیران از اولویت های ما است و اقدامات لازم را انجام می دهیم.

وی با اشاره به آموزش در این حوزه گفت: در حوزه امر به معروف اقدامات اشتباه ممکن است انجام شود دوره ملی آموزش امر به معروف و نهی از منکر در سطح کشور برگزار شده که استقبال خوبی صورت گرفته است و هزار و ۸۴۰ نفر شامل ۱۰۴۳ مرد و مابقی زن هستند که در این دوره شرکت کرده اند.

حجت‌الاسلام خان‌محمدی گفت: عرصه‌های امر به معروف و نهی از منکر را در هفت بخش تدوین کردیم که فرهنگی و اجتماعی، اقتصادی، محیط زیست، آموزش و علم و فناوری، بهداشت، سیاست داخلی و خارجی و فضای مجازی است ما به تشکل ها در این حوزه ها مجوز می دهیم. در بحث آموزش عمومی و تخصصی نیز ورود کرده ایم. افراد برای آموزش در سایت بینش مطهر می توانند ثبت نام کنند.

پیام زالی به مناسبت روز پزشک؛

آرامش خاطر پزشکان با تسکین درد بیماران گره خورده است

افتخار داشتن چهره برجسته ای چون ابن سینا در تاریخ سرزمینمان، این وظیفه را بر دوش پزشکان میهن می نه‌د که خالصانه بکوشند تا میراث داران وثیقی برای این ستاره درخشان سپهر علمی ایران باشند.

پزشکان، این سیدپوشان متعهد، در ماه‌هایی که گذشت با مسئولیت پذیری، نوع دوستی و فداکاری مثال زدنِ هرچه در توان داشتند برای مبارزه با کرونا و حفظ جان و سلامت انسان‌ها در طبق اخلاص نهند تا بار دیگر ثابت کنند آرامش خاطر و شادمانی شأن با تسکین درد بیماران گره خورده است.

در روزهایی که دوستان از بیم کرونا یکدیگر را بیگانه می‌پندارند، طبیبان این سرزمین، شجاعانه پنجه در پنجه مرگ انداختند برای صیانت از

در محله شهید هرن‌دی منطقه ۱۲ پایتخت صورت گرفت:

آغاز اهدای ۲۷ هزار ویلچر به معلولان مناطق محروم

هم‌زمان با اهدای ۲۷ هزار ویلچر به معلولان مناطق محروم در سراسر کشور توسط بنیاد ۱۵ خرداد وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، فاز اجرایی این طرح با عنوان «مُثبت حرکت» با حضور علی آقامحمدی، عضو تشخیص مصلحت نظام و رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم‌برخوردار، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و برخی مدیران شهری منطقه ۱۲ به صورت نمادین در بوستان زندگی واقع در محله شهید هرن‌دی کلید خورد. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با بیان اینکه توزیع ویلچر به صورت نمادین در محله محروم هرن‌دی تهران آغاز شد، گفت: این کار توسط بنیاد ۱۵ خرداد و مشارکت مردم اجرا می‌شود و سازمان بهزیستی در این مرحله نقشی ندارد.وی ضمن بیان این مطلب که هر یک از این ویلچرها یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان ارزش دارد، یادآور شد، یکی از اتفاقات خوب این

اما ۷۵ درصد از عوامل تأثیرگذار بر سلامت مردم خارج از حوزه وزارت بهداشت و درمان است. خرابی جاده‌ها، غذای آلوده و تصادفات مانند، اما باید وزارت بهداشت و درمان در این میان به حاکمیت شناخته شود تا بتواند تولیت خود را به درستی انجام دهد و این موضوع نیاز به اصلاح ساختار دارد. وی با تأکید بر لزوم اجرای قانون کاهش سهم هزینه‌های سلامت مردم بیان کرد: بر اساس فرمایش مقام معظم رهبری باید وقتی شخصی بیمار می‌شود تنها به خاطر بیماری خود رنج نبرد و نه هزینه‌های آن، بر این اساس در برنامه ششم توسعه مقرر شد هزینه سلامت برای مردم به ۲۵ درصد کاهش پیدا کند، اما متأسفانه همچنان این هزینه‌ها بر دوش مردم است و ما در برنامه این وزارتخانه بر لزوم اجرای این قانون تأکید داریم.

وزیر پیشنهادی بهداشت با بیان اینکه نظام بهداشت و پیشگیری مقدم بر درمان است، افزود: در صورت انجام پیشگیری، سلامت مردم در معرض خطر قرار نگرفته و حتی هزینه‌های درمان نیز کاهش پیدا می‌کند. همچنین موضوع خانه بهداشت و نظام شبکه بهداشت، یکی دیگر از برنامه‌های من در این وزارتخانه است که باید تلاش شود خانه‌های بهداشت در مناطق روستایی تقویت و کارایی خود را حفظ کند.

عین اللهی تصریح کرد: امروزه بیماری‌های مزمن غیر واگیر مانند چاقی، دیابت، فشار خون بالا و... یکی از مشکلات در کشور است که با اصلاح سبک زندگی و تغذیه حل می‌شود و مردم باید این موضوع را به درستی رعایت کنند.

وی با اشاره به اینکه نظام پزشک خانواده برای ما بسیار مهم و در اولویت قرار دارد، اظهار کرد: نظام ارجاع و پزشک خانواده بر اساس برنامه ششم توسعه و برنامه ابلاغی مقام معظم رهبری بر وزارت بهداشت و درمان تکلیف شده و رهبری انقلاب از این وزارتخانه خواسته‌اند تا پزشک خانواده راه اندازی شود، متأسفانه در این حوزه مقاومت‌هایی در بخش دهنده سلامت و گیرنده آن وجود دارد، اما به راه اندازی زیرساخت الکترونیکی می‌توان پزشک خانواده را اجرایی کرد.

خبر کوتاه

به منظور مدیریت پسماند و کاهش مصرف پلاستیک صورت گرفت:

ویژه‌برنامه‌های آموزشی- ترویجی هفته بدون پلاستیک در قلب طهران

شهردار منطقه ۱۲ در برگزاری ویژه‌برنامه‌های آموزشی-ترویجی هفته بدون پلاستیک با رویکرد فرهنگ‌سازی برای مدیریت پسماند و کاهش مصرف پلاستیک در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادت، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: پلاستیک یکی از عمده‌ترین آلاینده‌های محیط زیست و بزرگ‌ترین معضل در مدیریت پسماندهای شهری است و از آنجایی که تجزیه‌ناپذیر است، حیات دیگر موجودات را نیز در خطر نابودی قرار می‌دهد.وی با تأکید بر اهمیت تغییر الگوی مصرف کیسه‌های پلاستیکی افزود: به همین منظور ضروری است با تدوین برنامه‌ای عملی، اقدامی اجرایی توسط سازمان‌ها و شهروندان برای کاهش استفاده از ظروف و کیسه‌های پلاستیکی و آگاه‌سازی شهروندان در زمینه مضرات بهداشتی و محیط زیستی این مسأله صورت پذیرد.شهردار قلب طهران با اشاره به ویژه‌برنامه‌های آموزشی- ترویجی هفته بدون پلاستیک در این منطقه بیان کرد: این ویژه‌برنامه‌ها با مشارکت اداره آموزش شهروندی و اداره محیط زیست و توسعه پایدار منطقه ۱۲ به‌منظور آگاه‌سازی و فرهنگ‌سازی شهروندان در مورد مخاطرات استفاده از کیسه‌ها و ظروف یکبار مصرف پلاستیکی و نهادینه‌ساختن الگوهای فرهنگی در زمینه کاهش استفاده از این مواد، همچنین ضرورت جایگزینی آنها با کیسه‌های پارچه‌ای انجام پذیرفت.وی همچنین توضیح داد: ارائه آموزش‌های غیر حضوری با استفاده از فضای مجازی و برگزاری برنامه‌های آموزشی و ترویجی رویداده‌محور با رویکرد جامعه‌پذیری و مشارکت شهروندان در سرای محلات منطقه، نصب بنر و پوستر، توزیع بروشور، توزیع کیسه‌های پارچه‌ای بین شهروندان از دیگر اقدامات محیط زیستی در این زمینه به منظور حساس‌سازی افکار مختلف جامعه نسبت به محیط زیست و نهادینه‌ساختن الگوهای رفتاری صحیح بود/

پیشگیری از کرونا محور برنامه های گرامیداشت هفته پزشک در منطقه ۱۹

ویژه برنامه های گرامیداشت هفته پزشک در منطقه ۱۹ با محوریت پیشگیری از شیوع کرونا و سرعت بخشی به قطع زنجیره انتقال تشریح شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه هفته پزشک را بهانه ای برای گرامیداشت مقام و منزلت پزشکان و یادبود مدافعان عرصه سلامت دانست و گفت: به همین مناسبت طی این هفته از زحمات پرسنل سایت های واکسیناسیون موجود در منطقه، کادر درمان مراکز بهداشتی فعال جهت انجام تست های تشخیص کرونا و دبیران منطقه ای و محلات کانون پزشکان تقدیر می شود.

او با اشاره به شیوع موج پنجم کرونا و ضرورت افزایش آگاهی شهروندان درخصوص گونه های جدید این بیماری و اجرای اقدامات پیشگیرانه اظهار کرد: در همین راستا ضمن نصب پوسترهای آموزشی در مطب پزشکان، وبینار آموزشی با موضوع تازه های کرونا ویژه شهروندان این منطقه برگزار خواهد شد.

توکلی در ادامه از راه اندازی مرکز خدمات پیشگیری از کرونا در درمانگاه نعمت آباد خبر داد و گفت: این مرکز به منظور انجام تست های کرونا و پیشگیری از این بیماری تجهیز شده و بزودی راه اندازی خواهد شد.شهردار منطقه همچنین نگاهی به گوشه ای از اقدامات سلامت محور این منطقه برای پیشگیری و درمان بیماری کرونا پرداخت و افزود: ارائه خدمات واکسیناسیون در دو پایگاه بوستان ولایت، ارائه خدمات درمانی کرونا در دو مرکز درمانی شرکت شهر سالم، ارائه خدمات درمانی به بیماران کرونایی در قالب طرح شهید سلیمانی و استقرار تیم‌های پزشکی در ۸ پایگاه اختصاص یافته، کارکنان غربالگری شهروندان و کارکنان، اجرای طرح دورکاری کارکنان، انتقال آموزش های پیشگیرانه و درمانی به شهروندان، توزیع بسته‌های بهداشتی و حمایتی، توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده بین شهروندان و ... از جمله سلاسل فرهنگی این منطقه در سنگر مبارزه علیه بیماری کرونا محسوب می شود.

در منطقه ۱۴ درحال اجراست؛

طرح ویژه نگهداشت شهر در ایام ماه محرم

طرح ویژه نگهداشت شهر در سطح معابر و محلات منطقه ۱۴ به صورت شبانه روزی و مستمر در حال اجراست.

به گزارش امتیاز، محمد حسن فصیح معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در این باره گفت: با توجه به تأکید شهردار تهران و منطقه مبنی بر موضوع نگهداشت شهر در ماه محرم، فعالیت های حوزه خدمات شهری در طول ایام سوغاوری سرور و سالار شهیدان (ع)الحسین(ع) در سطح نواحی ششگانه منطقه به صورت ویژه انجام می شود. فصیح افزود: موضوع شناسایی و نظافت معابر، رفع سدمعبر، آلودگی صوتی ساخت و ساز، لایروبی جوی ها، آبیاری فضای سبز، نصب مخزن، ساخت و ساز غیرمجاز، طعمه گذاری موش و ... به شکل ویژه ای در سطح محلات دنبال می شود معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به برگزاری مراسم مذهبی در مساجد و فضاهای باز تعیین شده با حفظ رعایت پروتکل های بهداشتی، از شهستشو و پاکسازی معابر، بیتک های و باز پیرائی محور های اصلی با اولویت مسیرهای منتهی به مساجد، هیات های مذهبی و تکایا ی منطقه برای برگزاری این مراسم خبرداد.شهستشو و پاکسازی جداره‌ها، آلمان ها و تابلوهای راهنمایی، حذف زوائد فیزیکی، اصلاح منابع تجزعی ترافیکی، تعمیر درجه‌ها، لایروبی مسیله‌ها و انهار از دیگر فعالیت های مستمر و در دستور کار این حوزه در ایام محرم است.